Nova Cana Brava na zona rural do município e festividade tradicional do Fim de Ano no dia 31 de 
dezembro de 2024, na sede do município de Boa Vista do Tupim, sendo declarada vencedora a 

empresa JB SILVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME inscrita no CNPJ nº 
09.602.569/0001-00 como vencedora da referida Dispensa, pelo valor total de R$ 59.420,00 

(cinquenta e nove mil, quatrocentos e vinte reais). O processo encontra-se disponível aos 

interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do 
Tupim-BA, 15 de outubro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.